
— 21388 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 229

3865

Uchwa³a Nr XXIV/161/2008 Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla celów podatku rolnego

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze
zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co nastêpuje:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 r. okre�lon¹ w Komunikacie Prezesa G³ówne-
go Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 r. (Monitor Polski Nr 81, poz. 717), obni¿a siê
z kwoty 55,80 z³ za 1 q do kwoty 39 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Skoki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje w roku podatkowym 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Skoki

(-) Zbigniew Kujawa

Poz. 3865, 3866

3866

UCHWA£A Nr XXIV/162/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych,
na których zaprzestano produkcji rolnej

Na podstawie art. 12 ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze
zmianami) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co nastêpuje:

§1. U¿ytki rolne w gospodarstwach rolnych, na których
zaprzestano produkcji rolnej zwalnia siê od podatku rolnego
pod warunkiem z³o¿enia przez zainteresowanego podatnika w
Urzêdzie Miasta i Gminy Skoki pisemnego wniosku okre�la-
j¹cego: Nr dzia³ki, powierzchniê, rodzaj i klasê nieu¿ytkowa-
nego gruntu wraz z oznaczeniem terminu zaprzestania pro-
dukcji rolnej.

§2. Grunty nie u¿ytkowane rolniczo powinny byæ utrzy-
mane w tzw. czarnym ugorze, tj. zaorane i okresowo brono-
wane tak, aby uniemo¿liwiæ rozsiewanie siê chwastów. Dzia³-
ka zwolniona od podatku ma byæ oznaczona przez opalikowa-
nie i tablicê informacyjn¹ o tre�ci: �Dzia³ka wy³¹czona z
rolniczego u¿ytkowania�.

§3. Zwolnienie od podatku rolnego bêdzie uzale¿nione od
stosowania postanowieñ okre�lonych w §2 niniejszych wa-
runków.

§4. Wniosek, o którym mowa w §1 niniejszej uchwa³y
nale¿y z³o¿yæ przed rozpoczêciem roku podatkowego.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Skoki.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr XXXVI/206/97 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 11 lutego 1997 r. w sprawie okre�lenia
trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolne-
go u¿ytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Skoki

(-) Zbigniew Kujawa


